پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دوهزار و صد و سی و پنج نفر (۲۱۳۵) از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند...

صفحه ۲

پنجشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۹ • ۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۶ آگوست ۲۰۲۰

سخنگوی قوه قضائیه:

قوه قضائیه در برخورد با جامعه مطبوعاتی اصلاح رویه داشته است

گروه سیاست: سخنگوی قوه قضائیه می‌گوید قوه قضائیه در برخورد با بخش‌های مختلف از جمله جامعه مطبوعاتی اصلاح رویه و بازنگری داشته است. به گزارش میزان، غلامحسین اسماعیلی ضمن تبریک ولادت امام هادی (ع) و عید غدیر...